
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 228986-2015 z dnia 2015-09-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie zwanej dalej dokumentacją projektową i wykonanie robót budowlanych, zwanych

dalej robotami budowlanymi w zakresie obejmującym budowę linii optotelekomunikacyjnych 24 J pomiędzy obiektami Komend...

Termin składania ofert: 2015-09-18

Warszawa: Zaprojektowanie i budowa linii optoteleko munikacyjnych

Numer ogłoszenia: 258586 - 2015; data zamieszczenia : 01.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 228986 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zaprojektowanie i budowa linii optotelekomunikacyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie zwanej dalej dokumentacją

projektową i wykonanie robót budowlanych, zwanych dalej robot ami budowlanymi w zakresie obejmującym budowę linii

optotelekomunikacyjnych 24 J pomiędzy obiektami Komend Powiatowych Państwowej StraŜy PoŜarnej a obiektami Komend

Powiatowych Policji na obszarze działania Komendy Stołecznej Policji w relacjach przedstawionych w Tabeli Nr1 i o długościach

budowanych linii określonych w Tabeli nr 2 zamieszczonych w Załączniku nr 1 do dokumentacji przetargowej zamieszczonej na

stronie internetowej Zamawiającego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami w zakresie uwarunkowań

technicznych i standardu wykonania dokumentacji projektowej/ robót zawarty został w Opisie przedmiotu zamówienia zwanym w

dalszej treści - OPZ, stanowiącym Załącznik nr 1 do dokumentacji przetargowej. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje w

szczególności: a. sporządzenie dokumentacji projektowej oraz uzyskania akceptacji właściciela kanalizacji teletechnicznej (Orange

Polska S.A.) oraz wykonania robót budowlanych, b. uzyskanie prawem wymaganych uzgodnień i opinii, c.wykonanie robót w

zakresie budowy linii optotelekomunikacyjnej do obiektów wskazanych w Tabeli Nr 1 zamieszczonych w Załączniku nr 1 do

dokumentacji przetargowej, odpowiednio lit. a lub b, w tym w szczególności: budowę studni kablowej oraz przyłącza kablowego,

doziemnego rurociągu kablowego, ułoŜenia kabli, wykonania złą czy, dostawy i instalacji przełącznic, d.wykonanie pomiarów

reflektometrycznych zbudowanych linii i sporządzenie z tych pomiarów dokumentacji w 2 egzemplarzach (kaŜdy w wersji w

papierowej i elektronicznej kaŜdy) e. sporządzenie dokumentacji powykonawczej, f. zapewnienie nadzorów autorskich, wg. potrzeb

wynikających przy realizacji przedmiotu zamówienia. 4. Dokumentacja Projektowa wraz ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i

Odbioru Robót oraz Informacją dotyczącą Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia, musi być opracowana zgodnie z Rozporządzeniem

Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji



technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz OPZ (Dz. U. z 2013r.poz.1129.).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.43.00-4, 71.24.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DAWIS Sp. z o.o., ul. Staszica 1, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 104878,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  123000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 122975,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 123000,00

Waluta:  PLN .


